UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /GM-STTTT                       Quảng Ngãi,  ngày  22  tháng  11 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị sơ kết đánh giá công tác giảm nghèo về thông tin

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2022-2025

Thực hiện Kế hoạch về triển khai Dự án Nâng cao năng lực thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh, Sở

Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội nghị sơ kết đánh giá công tác giảm

nghèo về thông tin thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2022-2025, với nội dung sau:

1. Thành phần:

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông – Chủ trì;

- Mời Đại diện lãnh đạo Sở Lao động, Thương binh và Xã hội đồng chủ

trì;

 - Đại diện cán bộ Văn phòng điều phối thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo: Phòng BCVT&CNTT, Văn phòng Sở Thông tin và

Truyền thông;

- Lãnh đạo và phóng viên (đưa tin): Báo Quảng Ngãi; Đài PTTH tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên: Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung

tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố;

- Cán bộ phụ trách Đài truyền thanh các xã, phường, thị trấn thuộc các

huyện: Sơn Hà, Trà Bồng, Ba Tơ, Sơn Tây, Minh Long, Bình Sơn, Nghĩa Hành;

- Phóng viên (đưa tin): Cổng Thông tin điện tử tỉnh; Báo Nông thôn ngày

nay; Tạp chí Kinh tế nông thôn.

(Kèm theo phụ lục nội dung Hội nghị)

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút ngày 27/11/2024.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 7, Khách sạn Hùng Vương.

                      Địa chỉ: 45 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở TT&TT: GĐ, các PGĐ;

- Phòng BCVT&CNTT, VP;

- BBT Trang tin Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2024-11-22T14:05:58+0700

		2024-11-22T14:53:40+0700

		2024-11-22T14:53:40+0700